

VEJENBRØD PLANTESKOLE A/S

Vejenbrødvej 25
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2016

Morten Lindsjø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VEJENBRØD PLANTESKOLE A/S Vejenbrødvej 25 2980 Kokkedal CVR-nr: 29212465 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Erhvervs Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive anlægsgartnervirksomhed, planteskole og handel samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet producerer og sælger planter til haver & anlæg i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -5.206 efter tillæg/fradrag af selskabsskat med kr. -2.085.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.502.047 og en egenkapital på kr. 494.794

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets 2 aktionærer (holdingselskaber), fungerer som selskabets bank, ved løbende at stille den nødvendige driftskapital til rådighed for selskab.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.774.191	3.084.177
Personaleomkostninger	1	-2.580.971	-2.575.451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-128.840	-12.162
Resultat af ordinær primær drift		64.380	496.564
Andre finansielle indtægter		31.937	39.525
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-12.759	-10.418
Andre finansielle omkostninger		-90.849	-83.325
Ordinært resultat før skat		-7.291	442.346
Skat af årets resultat		2.085	-109.547
Årets resultat		-5.206	332.799
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	332.799
Overført resultat		-5.206	0
I alt		-5.206	332.799

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		17.064	30.252
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		432.623	490.441
Materielle anlægsaktiver i alt		449.687	520.693
Deposita		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.000	75.000
Anlægsaktiver i alt		524.687	595.693
Fremstillede varer og handelsvarer		2.014.134	1.799.076
Varebeholdninger i alt		2.014.134	1.799.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		703.888	773.422
Andre tilgodehavender		6.650	0
Tilgodehavender i alt		710.538	773.422
Likvide beholdninger		252.688	698.415
Omsætningsaktiver i alt		2.977.360	3.270.913
Aktiver i alt		3.502.047	3.866.606

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-5.206	0
Forslag til udbytte		0	332.799
Egenkapital i alt	2	494.794	832.799
Hensættelse til udskudt skat		5.650	10.387
Hensatte forpligtelser i alt		5.650	10.387
Gæld til tilknyttede virksomheder		583.442	253.914
Gæld til associerede virksomheder		1.654.608	1.804.562
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.238.050	2.058.476
Gæld til banker		403	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.792	256.365
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		603.358	708.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		763.553	964.944
Gældsforpligtelser i alt		3.001.603	3.023.420
Passiver i alt		3.502.047	3.866.606

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	2.316.161	2.321.646
Pensionsbidrag	138.877	143.942
Andre omkostninger til social sikring	49.676	52.058
Personaleomkostninger	19.166	23.769
Forsikringer	35.874	34.036
Fremmed arbejde	21.217	0
	2.575.451	2.575.451
Antal ansatte har været	7,5	7.8

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	0	332.799	832.799
Udbetalt udbytte			-332.799	-332.799
Årets resultat		-5.206		-5.206
Egenkapital ultimo	500.000	-5.206	0	494.794

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejekontrakt, årligt 327.540

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelse for kreditmaksimum i pengeinstitut er foretaget af selskabets kapitalejere.

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet M. Lindsjø Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nominel

450.000 - M.Lindsjø Holding ApS

50.000 - V.P.Holding af 01.01.2006 A/S

500.000 - Samlet kapital